
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Fakturace 
Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

CPV - výběr
PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 

1 Samolepící bloček - kartonový přebal s potiskem 250 ks

Samolepící bloček - kartonový přebal s potiskem, 2 velikosti samolepících listů + barevné záložky (štítky).
Formát: obdélník cca 106 x 77 mm. 
Přebal bločku: tvrdý karton min. 1,75 mm + křída min. 150g/m2 s lesklou laminací 1/0.
Samolepicí listy: bílý papír s min. 80 g/m2, min. 50 listů formátu 100 x 72 mm + min. 50 listů formátu 50 x 72 mm
Barevné štítky: min. 5x 20 různě barevných lepítek 45 x 12 mm (indexové štítky plastové min. 60g/m2).

Plnobarevný potisk: digitisk CMYK 4/0 (vnější strany), na přebalu tisk okrajů na spad – zadavatel dodá návrh grafiky na přebal po vysoutěžení 
konkrétního typu (podle velikosti přebalu, potisk na celou plochu včetně hřbetu).

90,00 Kč 48,50 Kč 12 125,00 Kč           VYHOVUJE

2 Plastová škrabka na led (auto) 200 ks

Plastová škrabka na led na automobil.
Rozměry (velikost): cca 12 × 11,4 cm; tvar lichoběžník (viz ilustrační obrázek).
Z jedné strany guma a z jedné strany zářezy pro odstranění ledu.
Barva: bílá s černou gumou.

Potisk: logo FEK v ČJ na jedné straně, 2 barvy viz
Příloha č. 3 Kupní smlouvy - Logo FEK_PP (II.)-014-2021.zip

14,00 Kč 14,00 Kč 2 800,00 Kč              VYHOVUJE

3 Skleněná láhev s potiskem 100 ks

Skleněná láhev s uzávěrem z plastu (PP). 
Objem min. 470 ml. 
Pouze pro studené nápoje.
Barva lahve i uzávěru: oranžová. 
Rozměry: min. Ø6 cm, výška min. 25 cm.

Potisk: Zadavatel upřednostňuje potisk digitální etiketou do 10 cm2 na horní straně uzávěru, logo FEK v AJ, černá barva viz
Příloha č. 3 Kupní smlouvy - Logo FEK_PP (II.)-014-2021.zip
Zadavatel připouští i možnost potisku přímým tiskem na sklo lahve, případně laserem.

85,00 Kč 54,60 Kč 5 460,00 Kč              VYHOVUJE

4 Ovocní želatinoví medvídci v potištěném sáčku 5 000 bal

Sáček s mixem cca 9 ks ovocných minimedvídků, minimální trvanlivost: 18 měsíců.
Rozměry: cca 76 x 65 x 10 mm.
Sáček z biaxiálně orientované, teplem svařitelné polypropylenové fólie (síla min. 35 my) v bílé barvě.

Potisk: celobarevný jednostranný, zadavatel dodá návrh grafiky na obal po vysoutěžení konkrétního typu (podle velikosti obalu).

4,50 Kč 4,44 Kč 22 200,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 
za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

56 300,00 Kč

39294100-0 - Informační 
a propagační výrobky

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 42 585,00 Kč

30

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Propagační předměty (II.) 014 - 2021

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při
posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.,
Tel.: 725 482 972,

37763 3610

Univerzitní 22, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta ekonomická - Děkanát, 
místnost UL 404

Společná 
faktura

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.


	PP

